Nº 26, quarta-feira, 6 de fevereiro de 2013 137ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013020600137

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º º 502.987/2012-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Lavanderia Padrão Ltda - ME.
OBJETO: prestação de serviços de lavagem de roupas no decorrer do
exercício de 2013. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CON-
TRATO: PE-109/2012. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total estimado de R$ 18.989,00. VIGÊNCIA:
inicia-se na data da assinatura e extingue-se 31 de dezembro de 2013.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2013NE000013, de 10/01/2013. ASSINATURA: 30/01/2013.
Pelo Contratante: Maria Tereza de Andrade Lima Orlandi, Secretária
de Administração Substituta. Pela Contratada: Maria de lourdes Mou-
ra Souza, Sócia-Administradora.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 504.612/2012-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Otorrino Center SS Ltda. CON-
TRATO: CRM-101/2012. OBJETO: credenciamento para prestação
de serviços ao Programa de Assistência à Saúde - TST-SAÚDE.
MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme artigo 25,
caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da as-
sinatura do contrato, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei nº
8.666/93. ASSINATURA: 28/01/2013. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Adriana Rung, Representante Legal.

Nº 26, quarta-feira, 6 de fevereiro de 2013138 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013020600138

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

RETIFICAÇÃO

No extrato de contrato relativo à empresa AÇÃO INFOR-
MÁTICA BRASIL LTDA., publicado no Diário Oficial da União,
Seção 3, dia 9/1/2013, página 166, ONDE SE LÊ: "VALOR: total de
R$ 649.604,06.", LEIA-SE: "VALOR: total de R$ 649.640,06.".